לדוגמה משקיעים, קיימים ופוטנציאליים של התאגיד זקוקים למידע אשר יסייע להם להעריך את התשואה שנושאת השקעתם ואת הסיכון הטבוע בה, ובכלל זה זקוקים משתמשים אלה למידע אשר יסייע להם להעריך את יכולתו של התאגיד לחלק דיבידנדים. סעיף 302(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 קובע כי "חברה רשאית לבצע חלוקה מתוך רווחיה...", ובלבד שלא קיים חשש סביר שהחלוקה תמנע מן החברה את היכולת לעמוד בחביותיה הקיימות והצפויות, בהגיע מועד קיומן". לפיכך, כחלק מבחינת יכולת התאגיד לחלק דיבידנדים, נדרש המשקיע למידע הכלול בדוח הסולו אשר יסייע בבחינה יכולת החברה לעמוד במבחן יכולת הפירעון.

זאת ועוד, ישנם מקרים (בדרך כלל בחברות אחזקה) בהם מספר ושוונות תחומי הפעילות של החברות הבנות הינו רב עד כדי כך שאיחוד סעיפי חברות הבנות ל"מספר אחד" מהווה למעשה שעטנז של תחומים שונים המתנקזים לסעיף אחד. במקרים אלו, בדרך כלל, המשתמשים השונים בדוחות אינם מעריכים את יכולת התאגיד על בסיס הנחת "יחידה כלכלית אחת" אלא דווקא על בסיס הערכה נפרדת אגרגטיבית לכל חברה בת/מרכז רווח, ומשכך המידע הכספי המאוחד אינו תורם רבות.

1. השתלשלות העניינים לעניין הוראות הדין בישראל

הדיווח בישראל, בעבר, חייב לכלול במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים גם דוחות סולו וזאת מכוח תקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), התשנ"ג-1993.²

תקן חשבונאות בינלאומי 27, אינו מחייב צירוף דוחות סולו לדוחותיה הכספיים המאוחדים של חברה. יחד עם זאת, התקן מאפשר צירוף דוחות סולו וזאת כאשר הישות המדווחת בוחרת לעשות כן, או לחלופין כאשר היא נדרשת לעשות כן על פי דין (סעיף 3 לתקן בינלאומי 27).

בשלהי שנת 2009 ועל רקע המשבר הפיננסי שפקד את שווקי העולם בכללותם ואת שוק ההון בישראל בפרט, כמו גם על רקע העובדה כי יישום הוראות FAQ 11 היה באופן לא מספק ואשר לא כלל **כל ביאור** מעבר למספרי הסולו עצמם, עלה הצורך בפרסום דוח סולו הכולל מידע בעל ערך רב

² תקנות אלו בוטלו והוחלפו בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

יותר ובעייתים תדירות יותר מאשר אחת לשנה. זאת, על מנת לאפשר למשקיעים להרחיב את האינפורמציה שבידיהם על מידת הנזילות ויכולת הפירעון של ה"חברה האם".

על רקע האמור לעיל, והעובדה שעריכת דוח הסולו על פי כללי חשבונאות בינלאומיים הייתה כרוכה בקשיים ועלויות, יזמה הרשות תיקון חקיקה אשר אושר בועדת הכספים של הכנסת בחודש ינואר 2010. במסגרת תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970, בוטלה החובה לצרף בדוחות הכספיים השנתיים גם דוחות כספיים נפרדים בהתאם להוראות IAS 27 (כביאור במסגרת הדוחות הראשיים כפי שנקבע ב- FAQ 11), וחלף זאת, קמה חובה חקוקה לפרסם דוח סולו במתכונת הבאה:

- דוח הסולו יפורסם אחת לרבעון כאשר בדוח הרבעוני הוא יהיה סקור ובשנתי מבוקר.